[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25.11.2013                                                                                                                                 №194
хyтор Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 02 августа 2013 года № 145 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 02 августа 2013 года № 145 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения Кореновского района» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                 О.В.Руга
                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

     УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации                 Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

  от 25.11.2013 №194
                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

     УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации                 Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

  от 02.08.2013 №145
СОСТАВ
комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	Рyга Олег

Викторович
	- глава  Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Шингарев
Сергей Сергеевич
	- ведущий специалист  общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района,  заместитель председателя комиссии;

	Оденко

Марина Васильевна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации сельского поселения Кореновского района,  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Бервино

Олег Андреевич
	- депутат Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Водолага

Роман Петрович
	- депутат Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Литвиненко

Дмитрий Вадимович
	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения ( по согласованию);

Цапулина                          - начальник  финансового отдела администрации

Оксана Ильинична             Пролетарского сельского поселения Кореновского
                                              района».
Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.В.Руга